1

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TB-BDT                           Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2024

TÔNG BÁO

Thông báo số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận,

xử lý thông tin phản ánh, kiếu nại tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền

hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

 Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây

phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND, ngày 24/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức biên chế bộ máy Ban Dân tộc tỉnh;

Ban Dân tộc tỉnh thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng, địa

chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành

vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp trong giải quyết

nhiệm vụ, công vụ.

 1. Thông tin cơ quan: Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận.

 - Địa chỉ: số 360, đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan rang-

Tháp chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Hộp thư điện tử: bandt@ninhthuan.gov.vn

- Trang thông tin điện tử (website): bandantoc.ninhthuan.gov.vn

- Điện thoại: 0259.3838.118 - Fax: 0259.3838.118

2. Lãnh đạo cơ quan trực tiếp chỉ đạo xử lý thông tin:

- Họ và tên: Pi Năng Thị Thủy.

- Chức vụ: Trưởng Ban Dân tộc.

- Điện thoại: 0919.630.489

- Email: thithuy@ninhthuan.gov.vn

3. Người đại diện cơ quan trực tiếp tiếp nhận, xử lý thông tin:

- Họ và tên: Dương Văn Cơ.

- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng.

2

 - Điện thoại: 0919.837.205

- Email: duongvanco@ninhthuan.gov.vn

Ban Dân tộc thông báo đến người dân, các cơ quan, doanh nghiệp biết,

liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Các Cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- Các phòng thuộc Ban;

- Đăng wetsite Ban Dân tộc

- Lưu: VT. VP

 TRƯỞNG BAN

Pi Năng Thị Thủy

		thithuy@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-20T14:18:00+0700

		2024-02-20T09:41:29+0700

		2024-02-20T09:41:55+0700

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-20T09:43:11+0700